



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hamann Teknik ApS

Bakkegårdsvej 407A, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 41 43 25 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Johann Silas Hamann Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hamann Teknik ApS
Bakkegårdsvej 407A
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 41 43 25 35
Stiftet: 11. juni 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johann Silas Hamann Petersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med El-installation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400.106 kr. mod 916.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402.808 kr. mod 96.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.400.106	916.892
1 Personaleomkostninger	-849.010	-754.497
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.980	-31.980
Driftsresultat	519.116	130.415
Øvrige finansielle omkostninger	-1.317	-9.370
Resultat før skat	517.799	121.045
Skat af årets resultat	-114.991	-24.069
Årets resultat	402.808	96.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	402.808	96.976
Disponeret i alt	402.808	96.976



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.970	79.950
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.970</u>	<u>79.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.970</u>	<u>79.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.604	87.277
	Udskudte skatteaktiver	577	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.728
	Andre tilgodehavender	61.733	61.735
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.333</u>	<u>41.658</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>134.247</u>	<u>198.398</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.254.397</u>	<u>729.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.488.644</u>	<u>927.602</u>
	Aktiver i alt	<u>1.536.614</u>	<u>1.007.552</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.129.558	726.750
Egenkapital i alt	1.169.558	766.750
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.748
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52.364
Selskabsskat	76.316	0
Anden gæld	290.740	185.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.056	238.054
Gældsforpligtelser i alt	367.056	238.054
Passiver i alt	1.536.614	1.007.552



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	629.774	669.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.976	96.976
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	726.750	766.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.808	402.808
	40.000	1.129.558	1.169.558



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	749.494	670.018
Pensioner	92.700	77.663
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	849.010	754.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	159.900	159.900
Kostpris 31. december 2023	159.900	159.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-79.950	-47.970
Årets afskrivninger	-31.980	-31.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-111.930	-79.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	47.970	79.950


